[bookmark: _GoBack]様式第８号（第11条関係）

年　　月　　日

　潟上市長　様

所　 在 　地
氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

創　業　報　告　書

　　　　　年　　月　　日付け指令潟補第　　　号で交付決定を受けた潟上市創業支援補助金について、潟上市創業支援補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり報告します。

記

	創業日
	年　　月　　日

	創業場所
	潟上市

	商号又は法人の名称

　　添付書類
　　（１）開業届出書又は法人設立届出書の控え（写し）
　　（２）許認可等が必要な業種は許認可書等（写し）
　　（３）市長が特に必要と認めた書類